
UCHWAŁA NR L/455/2022 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej placówek 
oświatowych, dla których Gmina Nowogród Bobrzański jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art.10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) Rada Miejska  Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/191/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej i finansowej placówek oświatowych, dla 
których Gmina Nowogród Bobrzański jest organem prowadzącym, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się pkt 4;   

2) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

„3) organizowanie i prowadzenie obsługi bankowej,”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E495B6B-8569-4584-BC2C-FB855DAACBA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-24T12:06:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




